
Ústecký krajský fotbalový svaz – komise rozhodčích 
Masarykova 633, Ústí nad Labem, 400 01 

IČO: 70942234 
Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  

Web: www.fotbal.cz 
E-mail: kr@ukfs.cz , da@ukfs.cz 

  
 

 
Komuniké ze zasedání KR ÚKFS č.5-2019/2020 ze dne 16.10. 2019 

 

 
1. Závěry KR ÚKFS z vyhodnocení utkání 9. a 10. kola krajského přeboru, I. A třídy a I. B třídy 
 

A1A0907 Modrá – Oldřichov (Holly – Stupka, Faigl, D Mitáš) 
Kopy z pokutové značky – chybný management při provádění kopů ze strany rozhodčího a AR2 (tolerování nesportovního 
chování domácího brankáře, špatný postup při kopu hráče hostí 22) 
 

A1A0908 Krupka – Litoměřicko (Krutina – Maleček, Umon, D Wencl) 
56.min. – neudělena 2.ŽK + ČK hráči domácích, hrubá chyba rozhodčího 
 

A3A0904 Bohušovice – Křešice (Cvachoušek – Svoboda, Petr, D Mráz) 
32.min. – nesprávně udělená ČK hráči domácích, hrubá chyba rozhodčího (nejedná se o zmaření zjevné brankové možnosti, 
ale pouze o zastavení slibně se rozvíjející akce) 
73.min. – nesprávně nařízený pokutový kop ve prospěch domácího družstva, hrubá chyba rozhodčího 

 

A1A1002 Oldřichov – Krupka (Žiivnůstka – Davignon, Umon, D Rydval) 
8.min. – nesprávně neuznaná branka domácího družstva, hrubá chyba rozhodčího 
 

A1A1006 Vilémov – Žatec (Kuriljak – Rouček, Vlk, D Píbl) 
62.min. – nesprávně nařízený pokutový kop ve prospěch hostujícího družstva, na pokyn AR1 správně nařízen kop z rohu  
70.min. – nenařízený pokutový kop ve prospěch hostujícího družstva, hrubá chyba rozhodčího 
 

Vybrané herní situace 2019/2020: https://www.youtube.com/playlist?list=PL3HkycPmXA8wAVzGAh33qJTSfil6E3AB4  
 

Kontrola činnosti delegátů za uplynulé období: 

• Petr Kalista – závažný nedostatek ve zprávě delegáta (A1A0904) 

• Petr Černý – nedostatky ve zprávě delegáta (A3B1004) 

 
2. Podněty KR ÚKFS pro DK ÚKFS 

KR ÚKFS předává k řešení DK ÚKFS následující rozhodčí a delegáty: 
 

• Martin Holly – porušení povinností rozhodčího, § 11 odst. g) (A1A0907) 

• Jaroslav Faigl – porušení povinností rozhodčího, § 11 odst. g) (A1A0907) 

• Radek Krutina – porušení povinností rozhodčího, § 11 odst. g) (A1A0908) 

• František Cvachoušek – porušení povinností rozhodčího, § 11 odst. g) (A3A0904) 

• Filip Živnůstka – porušení povinností rozhodčího, § 11 odst. g) (A1A1002) 

• Ivan Kuriljak – porušení povinností rozhodčího, § 11 odst. g) (A1A1006) 

• Petr Kalista – porušení povinností delegáta, § 21 odst. f) (A1A0704) 

• Petr Černý – porušení povinností delegáta, § 21 odst. f) (A3B1004) 
 

Rozhodčí a delegáti mají za povinnost informovat e-mailem předsedu DK o úhradě pokuty (dk@ukfs.cz). 
 

3. Přeřazení z listiny rozhodčích na listinu delegátů 
Na základě žádosti (zdravotní důvody) byl Libor Novotný s účinností od 9.10. 2019 zařazen na listinu delegátů ÚKFS. 

 

4. Podzimní mini seminář delegátů 
Podzimní mini seminář delegátů se uskuteční v pátek 29.11. 2019 od 17.00 do 20.30 h. v zasedací místnosti Ústeckého KFS 
(Masarykova 633, Ústí nad Labem). 
Další informace budou zaslány delegátům e-mailem. 
Účast na mini semináři je povinná pro všechny delegáty z listiny ÚKFS. 

 
 
 
 

http://www.fotbal.cz/
mailto:kr@ukfs.cz
mailto:da@ukfs.cz
https://www.youtube.com/playlist?list=PL3HkycPmXA8wAVzGAh33qJTSfil6E3AB4
mailto:dk@ukfs.cz


Ústecký krajský fotbalový svaz – komise rozhodčích 
Masarykova 633, Ústí nad Labem, 400 01 

IČO: 70942234 
Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  

Web: www.fotbal.cz 
E-mail: kr@ukfs.cz , da@ukfs.cz 

  
 

5. Zimní seminář rozhodčích a delegátů  
Zimní seminář rozhodčích a delegátů se uskuteční v sobotu 29.2. a neděli 1.3. 2020 (Hotel S-centrum Děčín, Ústecká 

1945/10, 405 02 Děčín).  

Účast všech rozhodčích a delegátů je povinná v plném rozsahu. Další informace k semináři budou zaslány během zimní 

přestávky e-mailem. 

 
 

Michal Kapoun, předseda KR ÚKFS, 17.10. 2019  

http://www.fotbal.cz/
mailto:kr@ukfs.cz
mailto:da@ukfs.cz

